SEDE PROVINCIALE INPS DI VICENZA - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO

Somma stanziata del progetto
Importo lavori a corpo
Importo totale lavori

Oneri della sicurezza specifici
Importo sogetto a ribasso
Importo a base di gara

IVA

Oneri spese amministrative
Totale somme a disposizione
Importo totale del progetto

OO ONORONONONONONO)

289.085,00
236.866,00
236.866,00
3.788,00
236.866,00
240.654,00
48.131,00
300,00
48.431,00
289.085,00







